Управление образования Администрации Мариинского муниципального района Кемеровской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ
Г. МАРИИНСК

01.06.2021                                                                                                              №154

О внесении изменений в приказ МБОУ «СОШ №7»

от 05.04.2021 № 75 «Об утверждении списка учебников

на 2021-2022 учебный год»

   На основании  приказа  МБОУ «СОШ №7»  от 31.05.2021 года № 145 «О переходе на пятидневную учебную

неделю учащихся 5 – 7 классов»

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зам.директора по УВР Ягановой И.Ю. внести изменения в перечень учебников:

Строки:

Заменить на:

2. Дополнить список учебников следующими строками:

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Врио директора МБОУ «СОШ № 7»                                                                            Н.П. Петрова

Учебный предмет Автор/авторский

коллектив

Наименование учебника Класс Издательство

Информатика Л.Л.Босова,
А.Ю.Босова

И.Г.Семакин,
Е.К.Хеннер,
Т.Ю.Шеина

Информатика

Информатика

5,6,7,8,9

10,11

Просвещение

Просвещение

Обществознание Л.Н.Боголюбов Обществознание. 5,6,7,8,9,10,11 Просвещение

ОБЖ

Рудаков Д.П. и другие
под редакцией
Шойгу Ю.С.

Основы безопасности
жизнедеятельности ( в 2-х частях)

8-9 Просвещение

Ким С.В.,
Горский В.А.

Основы безопасности
жизнедеятельности (базовый уровень)

10-11 Просвещение

Учебный предмет Автор/авторский

коллектив

Наименование учебника Класс Издательство

Информатика Л.Л.Босова,
А.Ю.Босова

И.Г.Семакин,
Е.К.Хеннер,
Т.Ю.Шеина

Информатика

Информатика

7,8,9

10,11

Просвещение

Просвещение

Обществознание Л.Н.Боголюбов Обществознание. 6,7,8,9,10,11 Просвещение

ОБЖ

Под ред.
А.Т.Смирнова

Основы безопасности
жизнедеятельности  (в 2-х частях)

8-9 Просвещение

Ким С.В.,

Горский В.А.

Основы безопасности

жизнедеятельности (базовый уровень)

10-11 Просвещение

Учебный предмет Автор/авторский

коллектив

Наименование учебника Класс Издательство

Основы духовно-
нравственной культуры
народов России

Н.Ф.Виноградова  Основы духовно-нравственной
культуры народов России

5 Просвещение

		2021-06-09T06:12:56+0300
	ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА